Veranstaltungs-Termine

(Termindnderungen und -erganzungen behalten sich die Vereine vor)

~201US

Oktober

15.10.
16.10.
17.10.
17.10.
17.10.

SB — Bewegungsgruppe

SV - Trockentraining

SB - Halbtagesausflug mit Abschluss Hohenems-Schuttannen

FW — Probe

Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer

18.-20.10. Turnerfrauen - Turnen

22.10.
23.10.
24.10.
25.10.
28.10.
29.10.
30.10.
31.10.

SB — Bewegungsgruppe

SV - Trockentraining

Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer
FW — Abschlusstibung

Fraktionssitzung

SB — Bewegungsgruppe

SV - Trockentraining

Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer

November

04.11.
04.11.
05.11.
06.11.
07.11.
08.11.
08.11.
12.11.
13.11.
14.11.
14.11.
16.11.
19.11.
20.11.
21.11.
21.11.
. Turnerfrauen — Tanzen (Bewegungsraum + Sitzungszimmer)
26.11.
27.11.
28.11.

23.11

Tagung Bauausschuss

Gemeindevertretungssitzung

SB — Bewegungsgruppe

SV — Trockentraining

Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer
Lesung Hans Eschelbach Texte Werden, Wirken und Sterben 20.00 Uhr im Saal
SV —JHV

SB — Bewegungsgruppe

SV - Trockentraining

Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer
FW — Standeskontrolle

FW — Kameradschaftsabend

SB — Bewegungsgruppe

SV - Trockentraining

SB - Preisjassen SB Klaus GH Sternen

Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer

SB — Bewegungsgruppe
SV - Trockentraining
Turnerfrauen — 19.00 Uhr Bewegungsraum anschl. Sitzungszimmer



Dezember
12.12. SB — Adventnachmitag
28.—30.12. Kinderschikurs

Vorschau auf 2020

Janner

17.01. FC Krénzle - Aufbau
18.01. FC Krénzle

19.01. FC Kréanzle — Abbau

Februar
02.02. SV — Schiler und Vereinsmeisterschaft

Marz

07.03. SV- SCO Kinderrennen Minicross (SV Veranstalter)

07.03. Jahreshauptversammlung OF Fraxern (Bewegungsraum Kindergarten)
14.03. Feuerwehrlandesskimeisterschaft Preisverteilung (Saal)

April
18.04. Agape nach Hochzeit — Platz der Begegnung / Foyer (bei schlechtem Wetter)
13.06. Agape nach Hochzeit - Platz der Begegnung / Foyer (bei schlechtem Wetter)

August
08.08. Hochzeit — Platz der Begegnung / Saal

September
04.09. Agape nach Hochzeit - Platz der Begegnhung / Foyer (bei schlechtem Wetter)

Oktober
04.10. SV - Hitteneroffnung
26.10. SV - Rodungsaktion



